Peygamber de bu geleneğe
uyularak Hevâzin kabilesinin Sa‘d b. Bekir koluna mensup Halîme bint Ebû
Züeyb’e verildi. Halîme, sütanneliği yaparak geçimini sağlayan diğer bedevî

3 Abdullah için bk. Bekir Topaloğlu, “Abdullah”, DİA, I, 75‐76.
4 İbn Hişâm, es‐Sîretü’n‐Nebeviyye (nşr. Mustafa es‐Sekâ v. dğr.), Kahire 1375/1955, I‐II,

157‐158; İbn Sa‘d, et‐Tabakâtü’l‐kübrâ (nşr. İhsan Abbas), Beyrut 1388/1968, I, 98‐99;
Ahmed b. Hanbel, Müsned, Kahire 1313, IV, 127, 128.